
UCHWAŁA NR JM /.^M./2021

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 
z dnia h. sierpnia 2021 roku

sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd 
Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021, w 
brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta 
Andrzej Bryla........................

3. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski ...... .

4. Członek Zarządu 
Bogusław Peret......................

5. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz



Uchwała Nr............
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia........................ 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego

wykraczającego poza rok budżetowy 2021

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2021 w kwocie 1 200 000 zł, 
(słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100) w celu udzielenia pomocy finansowej 
Samorządowi Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od miejscowości Piątkowiec przez miejscowość 
Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece Wisłoka”.
2 . Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w 2022 roku z dochodów własnych powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 
budżetowy 2021 jest konieczne z uwagi na przedłożenie Radzie Powiatu Mieleckiego uchwały o 
udzieleniu pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego w 2022 roku, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 
od miejscowości Piątkowiec przez miejscowość Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z 
budową mostu na rzece Wisłoka”.
Zgodnie z pismem otrzymanym z Urzędu Marszałkowskiego nr DT-I.8010.12.178.2016.UP-Ś pomoc 
finansowa została zaplanowana w kwotach: 450 000 zł w 2021 roku i 1 200 000 zł w 2022 roku.


